
Güvenlikli insanlar, Güvenlikli yerler

NSW POLİS GÜCÜ SUÇU ÖNLEME DİZİSİ
Çocuklarınızı koruyun

Suça ilişkin bilgi sağlamak üzere. İsim vermeden sağlanabilir.Acil olmayan durumlar için.Acil veya yaşamı tehdit eden durumlar için.

Çocuklarımızın güvenliği ve gönenci çok önemlidir. Anababalar ve bakıcılar olarak biz tavsiyede 
bulunmak ve korumak için daima çocuklarımızla olamayız. 

Dışardayken çocuklar iyi karar vermenin yaşamsal olduğu durumlarla karşı karşıya kalabilir. Bunu akılda 
tutarak, çocuklarımıza, belirli durumlar için uygun karşılıklar vermelerini nasihat etmek, sorun ve 
tehlikeden kaçınmaları için yardımcı olur.

İşte çocuklarınıza, dışarda oldukları zamanlar için vereceğiniz bazı basit ipuçları. 

Çocuğunuzu eve yürüyerek gelirken koruyun 
■■ Okuldan eve gelirken güvenlikli yerleri DAİMA sapta. 

■■ Tanımadığın kişilerle DURUP KONUŞMA. Doğrudan eve veya gitmeye niyet ettiğin yere git. 

■■ Korku hissedersen DAİMA güvenlikli bir yer bul. Bunlar okulları, dükkanları, kiliseleri veya polisi/
itfaiyeyi/cankurtaran istasyonlarını içerir ve korktuğunu bunlara söyle. 

■■ Tanımadığın bir kişiyle ASLA arabaya binme.

Çocuğunuzu kamu ulaştırma araçlarında koruyun 
■■ Tenha yerlerde ASLA seyahat etme. Kalabalık vagonları, (mavi lambayla işaretlenmiş) bekçi 

kompartmanlarını bul veya otobüsün ön tarafında seyahat et.

■■ Mümkünse DAİMA arkadaş grupları içinde seyahat etmeye çalış. 

Çocuğunuzu kamu alanlarında iken koruyun 
■■ DAİMA anne ve babanla ilişkiye geçebileceğin bir numarayı taşı. (Giysine ilişik bir kartta, 

kollarında yazılı veya telefonunda).

■■ Nereye gittiğini, ne zaman döneceğini ve kiminle birlikte olduğunu söylemeden ailenden veya 
arkadaşlarından UZAKLAŞMA.

■■ DAİMA kavgalardan veya münakaşalardan, hoş olmayan ve saldırgan davranışlardan uzaklaş ve 
arkadaşlarını yanında götür.

■■ UNUTMA, bir şey olduysa daima anne ve babana, bakıcına veya öğretmenine söyle.

Suç önlemeye ilişkin daha fazla bilgi için bizi  
www.police.nsw.gov.au sitesinde ziyaret edin.

Crime Prevention Fact Sheet (Children Safe) – Turkish

http://www.police.nsw.gov.au

